PAGE
2

ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцать первое (очередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2016 г. № 92
О внесении изменений в решение совета
депутатов Янегского сельского поселения
от 15.03.2010 г. № 40 «Об утверждении

Положения об общественной жилищной

комиссии и составе общественной жилищной

комиссии»

Совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:
1. Внести в решение совета депутатов Янегского сельского поселения от 15.03.2010 г. № 40 «Об утверждении Положения об общественной жилищной

комиссии и составе общественной жилищной комиссии» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава общественной жилищной комиссии при Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Сметанину Я.В., специалиста Администрации по ЖКХ, в связи с ее увольнением с занимаемой должности.
1.2. Ввести в состав общественной комиссии Родькину М.А., специалиста Администрации по ЖКХ.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
 поселения                                                                           Л.В. Чиж